1514 Decembris 4 — Buda 215 

Vladislaus I I rex Hungáriáé conventui ecclesiae Lelesziensis mandat, ut 
Nicolaus Barillovics in dominium possessionum illorum, qui tempore insurrec
tions rusticis adhaesisse dicuntur, introducatur. 

In charta 29,5 x 22 cm manca lacerataque. 
Sigilli vestigium rubrae cerae impressi, quod litteras olim clausit (v. in tabula sigillorum 

no 1). 
Sign. Archivum Publicum Slovaciae Centrale: Archivum conventus ecclesiae Lelesziensis 

regnicolare, Statutoriae B no 32. 
Ann. Regi conventus refert no 251. 

Wladislaus Dei gracia rex Hungarie et Bohemie etc. fidehbus nostris 
conventui ecclesie de Lelez salutem et graciam ! 

Quod nos considerantes fidelitatem et servicia fidelis nostri egregii 
Nicolai Barybowyth de H w z t h , que ipse sacre inprimis huius regni 

5 nostri Hungarie corone ac deinde maiestati nostre pro locorum et tem-
porum varietate cum omni fidebtatis constancia exhibuit et impendit , 
universa bona possessiones porcionesque et quelibet iura possessionaria 
nobibum Nicolai et Lazary Zthoyka ac alterius Nicolai f i b i Georgii 
similiter Zthoyka de Krysfalwa neonon Benedicti Elekze de eadem, 

1 0 Stephani Romany de Kewesligeth, lohannis de Waynak et Stephani 
Merche de eadem ubivis et in quibuscumque comitatibus istius regni 
nostri existencia et habita, que per notam infidebtatis eorum, quam 
iidem ex eo, quod diebus preteritis disturbiorum relicta fide et f id[el ] i tate 
nobis et sacre corone nostre observanda rusticys, qui sub nomine cruciate 

1 5 insurrexerant et tumultuabantur , adhesisse unaque [cum] ibis omne 
crudelitatis genus i n nobiles huius regni nostri exercuisse dicuntur, 
incurrissent, ad nos consequenterque coll[acionem] nostram regiam iux ta 
antiquam et approbatam legem atque consuetudinem dic t i regni nostri 
Hungarie rite et legitt[ ime devolu]te esse perhibentur et redacta, simul 

2 0 cum cunctis suis ut ibtat ibus et pertinenciis quibusbbet sub ipsarum 
veris meti[s et antiquis exis]tentibus premissis — sicut prefertur — 
stantibus et se habentibus memorato Nicoiao Barybowyth suisque here-
dibu[s et posteritatibus] universis vigore abarum l i t terarum nostrarum 
donacionalium exinde confectarum in perpetuum contulerimus [veb-

2 5 musque eosjdem per nostrum et vestrum homines in dominium eorundem 
introduci . 

215: 3 recte: cum 

Super quo f ide l i ta t i vestre harum ser[ie f i rmiter precijpientes commit
t imus et mandamus, quatinus vestrum mit ta t i s hominem pro testimonio 
fide dignum, quo presente Fra[nciseus PJalko aut Georgius de Bylkey